JAEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBUM

1. 3asgBurear OO0 «/I-JIuak Tpeiia», BemonHsIONMee QYHKIINH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBUTEINS B YaCTH
o0OecIeyeHus: COOTBETCTBUS, ITOCTABIIIEMOM MPOAYKIIMU 0053aTeIbHBIM TPEOOBAHUSIM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 332 HECOOTBETCTBHE IIOCTABJISIEMOMN MPOIYKIIUU 00sI3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, JEHCTBYIOIEE Ha
ocHoBaHuH noroBopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacmoio-
XKeHHOM 1o azxpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoit macnekueii ®HC Nel mo Pssanckoit 061., OI'PH 1106229004067; MTHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccus, Psizanckast 061 1. Pszanp, npoesn [1labymuna, 1. 16, Tex: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B yaIe [ eHepanpHOrO AupexTopa Briamumupa Dpukosnda JlummuHra, 1eHCTBYIOMIET0 HA OCHOBAaHUU Y C-
TaBa, yIBepxaeHHoro 29.10.2010,

3agBJIS€T, YTO KOMMYyTarop nepenayu nasHeIXx DGS-3000-20L (manee — koMMyTaTOp), TEXHUUECKHE yC-
noBus Ne DL-DGS-3000-2018-TY, wm3rotaBmuBaemblii Ha 3aBoje Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xin Gang Road, Xin An District , Chang'an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwuraix)),
cooTBeTCTBYET TpeboBaHuAM [IpaBui npumeHeHus: 000pyI0BaHUS, PEATH3YIOMIETO TEXHOJIOTHHA KOMMY-
TallM¥ KaJpoB, YTBEPXKAECHHBIX IpHkazoM Munundpopmces3u Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBaH B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonsbsiii Ne 8655) u IlpaBun nmpuMeHeHHs 000-
pyIOBaHUs IIPOBOIHBIX M ONTHYECKUX CHUCTEM Iepenadyud aDOHEHTCKOro MOCTyIa, yTB. mpukazoMm Ne 112
MunrcTepcTBa HHQOPMAIMOHHBIX TEXHOJOTHI U cBsi3u Poccuiickoit ®enepartuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpanmonssiid Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0MJIN3upylomee Bo3elicTBHe HA eJI0CTHOCTh, YCTONYNBOCTh (PYHKIIHOHHPOBA-
HHA 1 0€30I1aCHOCTH eANHOM ceTH dj1eKTpocBsi3u Poccuiickoii @exepanum.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE ONMUCAHME
2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecriedenusi — 4, Ipyrue npeayCTaHOBIEHHBIE IIPOrPAMMEBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIEKTHOCTD:

HazBanue ' KonmuectBo
1 KoMMyTartop nepenayu gaaHbix DGS-3000-20L 1
2 KOMIUIEKT JIJIs YCTAHOBKHU B CTOMKY 1
3 PYKOBOJICTBO I10JIB30BATEIIS 1
4 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
5 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
6 SFP-tpancusep DEM-312GT2 b
7 SFP-tpancuBep DEM-314GT 4
8 SFP-tpancuBep DEM-315GT 4
9 SFP-tpancuBep DGS-712 4
10 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330R 4
12 SFP-tpancuBep DEM-331T 4
13 SFP-tpancusep DEM-331R 4
14 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD B
15 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 4
16 pe3epBHbI nctoyHuK nutanus (140 Bt) DPS-500A 1
17 pezepBHbI netouHUK nutanus DC (140 Bt) DPS-500DC 1
18 | xabenp nmuTaHMUs AJI NOJIKITIOUEHUS pe3epBHOro ucroynuka DPS-CB150-2PS 1
19 KOHCOJIbHBIHM Kabens ¢ uHTepdeiicom RJ-45 1
20 Ka0eJb 3JIeKTPOMUTaHH 1
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2.3. YcaoBus npuMeHEHHS HA CeTH CBSI3H 00Iero mojib3oBaHus Poccuiickoit Megepanun: B Kaye-
CTBE KOMMYTaTOpa IIepeJaud JAaHHBIX, PEAIN3YIOIIEr0 TEXHOJIOTMH KOMMYTAIMH KaJAPOB, ¢ QYHKITHIMHI
000pyIOBaHUs CHCTEM Ilepenayn aDOHEHTCKOTO JOCTYIIA.

2.4. BeinosiHsieMble (PYHKIHH: KOMMYTaToOp IpeJHA3HAYCH Ul peali3alliy J0CTYIa K CETH Mepeaadn
JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIOTMH KOMMYyTanuu KaapoB. OOopyldoBaHHe COAEPXKHT 16 mOpTOB
10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP. K nopram SFP mMoryt moaxouaTsest TpancuBepsl SFP ¢ unrepdeii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Tomnepxka crexa mpoTokosos [Pv4/v6.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOT'O MOJISI — HE BBIIOJHSIET (YHKI[MHA KOMMYTAIlM{ KaHAJIOB.

2.6. Cxema NoJKJII0YeHHUS K CeTH CBS3H 00IEro MOJIb30BAHMSA, ¢ 0003HAYEHHEM PeaAIN3yeMbIX HH-
TepgeicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
N\ 1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3 Iy YeHHS — PATHOU3TYUYECHHE OTCYTCTBYET.

2.8. Di1ekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH

- snexTpryeckuit nHTepdeiic 10Base-T: cpena mepenayun - HeSKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS I1apa KaTe-
rOpMH 3, TOIIOJIOTHS — 3B€37000pa3Has, KOJ - MaHUSCTEPCKHUHM, JIMHEHHAs CKOPOCTh Iepelayd JAaHHEIX -
10 M6wut/c, MmakcumaipHas JiuHa cermenTa — 100 m;

- onekrpudeckuil mHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenauu - 2 cummMerpuunble napsl (STP wim UTP)
KaTEerOpyH 5, TOIOJIOTHs — 3Be3/1000pa3Has, kon - MLT3, 4B/5B, nuneitnast CKOpoCTb mepefayn JaHHBIX -
125 Mbwut/c, MakcuMaibHas QauHa cermenTa — 100 m;

- snexTprdeckuit nHTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenadu - 4 CHMMETPHYHBIE TTAPHI KATETOPHH 5; TOIIO-
JOTus — TOYKa-TO4YKa; Kox - 4D-PAM; nuHelHas cKOpPOCTh Hepez[atm magaex — 1000 M6ut/c; Makcu-
MajpHas arHa cerMenTa — 100 M;

- ontuueckuii uHTepderic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAsA CKOpocTh — 1,25
(1ﬂ:100><10'6) I'bon, nuanas3oH HEeHTpaTbHBIX JTUH BOdH — 770-860 mMm, Tun BojgokHa — MMF, kox —
nsonuneli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHEHl MOINHOCTH Ha Mepefade — MakcHMalubHbI 0 n1bm; MUHU-
MalbHBIA -9,5 1bM; MUHUMaTbHBIA Ko3hdHuIueHT SKCTUHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb CcpeiHedl MOIIHOCTH Ha
npueMe — MaxcumanbHbeld 0 1bM; MuHMManbHbI -17,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSHKEHHOCTh JTHHHH —
550 m; /

- onrudyeckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomojorums — TOYKa-TOYKaA, JHMHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(lilOOXIO'é) ['Bon, nuana3zoH MEeHTpaIbHBIX JIHH BOJH — 1270-1355 uMm, tun BosnokHa — SMF, kox —
nsonyHeli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpemHeil MOIIHOCTH Ha Iepefade — MaKCUMaibHEIA -3,0 abm;

MUHHMaNbHBIA -11,0 nbm; MuHHManbHbBI Ko3bdunueHt skctuHkKumd 9,0 1b; ypoBeHb cpenmeit
MOIIHOCTH Ha IpHEME — MaKCHMaibHbA -3,0 n1bM; MuHUManbHbN -19,0 1bM, MakcuManmpHAsS TPOTS-
YKEHHOCTE JTMHUHA — 5000 M; '

- ontudeckuii mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomoiorus — TOYKa-TOYKa, JIHHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(1:1:100><10‘6) I'box, nuana3oH HEeHTpaIbHBIX ATUH BoMH — 1520-1580 uM, Tun BomokHa — SMF, kox —
nsonyneli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeidl MOIMHOCTH Ha Tiepefade — MakcuMalbHBIA 5,0 nbMm;

MUHMMATIbHBIH -4,0 1bM; MUHUMaNbHBIH Ko dunrent sxctunkuuu 9,0 1B; ypoBeHS cpeiHel MOIIHO-
CTH Ha NpHEME — MaKcHMasbHbIA -23,0 1bMm; MuHUManbeHbIH -3,0 1bM, MakcuMabHas POTHIKEHHOCTH

muHuy — 70000 M.
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2.9. Peanmsyemble muTepgeiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YciioBHs 3KCILTyaTAIMH, BKJIIOYAsl KJIMMATHYECKHE B MeXaHHYecKHe TpeOoBaHus, CIoCco0bI
pa3MemeHusi: KOMMYTaTOp COXPaHSAET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTCPUCTHKH:

- IIpH TEMITEpaType OKpYyKaromme# cpeasl ot -5° 1o +50°C;

- IIPH OTHOCUTEJILHOM BIaXHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu Temneparype +25°C.

[IpenHa3zHaveH A UCIIOJIB30BAHUS BHYTPH IIOMEILEHHH.

2.11. DJIeKTPONHMTAHHE OCYLIECTBISETCS HCTOYHKKA NepeMeHHoro Toka 220B/50l' mim 0T HCTOYHMKA
IIOCTOSIHHOTO TOKa 36-72 B.

2.12. CBeeHHsl 0 HAJHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KpHUNTOrpaduu U NpHEeMHHKOB
[J100aJbHBIX CIyTHHKOBLIX HABHTAMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEACTBAa KPHNTOrpadum, UCIOIb-
3yeMble IS 3aIMUThl TEXHOJOTMIECKMX KAaHAJOB ceTell CBs3M 0OIero monb3obanus. Hotuduxanms Ne
RU0000037187, 3apeructpuposannas ®CB Poccun 24.04.2018. OTCyTCTBYIOT IPHEMHUKH ITIOOATBHBIX
CITyTHHKOBBIX HaBUTaIIMOHHBIX CHCTEM.

3. lex1apanusi NPUHATA HA OCHOBAHMH IIPOTOKONIA cOOCTBeHHBIX cnbiTanui Ne DL-DGS-3000-2018
oT 21.09.2018; mpoTOKOJIA HUCIBITATENBHON Tab0paTOpiy 3aKpBITOro aKIHOHEPHOro obmecTsa «lcmbl-
TaTensHEI neHTp MupTeneTect» (arrecrar akkpemutanun Ne RA RU.21AM76, Boiman  @DenepanibHOM
cnyx60it mo akkpemurammu 01.11.2016r., Geccpounsii). IIpotoxon Ne MTT_0765/18_DGS-3000 ot
25.09.2018, xommyrarop nepenaun gaHabx DGS-3000-20L, Bepcus I10 — 4, npyrue mnpeaycTaHOBIICH-
HBIE TIPOTPaAMMBI OTCYTCTBYIOT. ;

Jlexyiapamnusi cocTaBjeHa Ha JBYX JIACTaX.

04.10.2018

4. lata npuHATHSA JEKJI
04,10.2028
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